
 
 

 

R Ī K O J U M S  

 

 

 

 

 

 

Rīgā, 15.06.2022.                                                                                                  Nr. 1-4/355 

 

 

Par grozījumiem LU 30.03.2022. rīkojumā  

Nr. 1-4/186 “Par epidemioloģiskās drošības  

pasākumiem Covid-19 izplatības laikā” 

Šim dokumentam grozījumu nav 
   

 

     Lai nodrošinātu Ministru kabineta 28.09.2021. noteikumos Nr.662 “Epidemioloģiskās 

drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” noteikto prasību izpildi, izdarīt 

šādus grozījumus ar Latvijas Universitātes 30.03.2022. rīkojumu Nr. 1-4/186 “Par 

epidemioloģiskās drošības pasākumiem Covid-19 izplatības laikā” apstiprinātajos Latvijas 

Universitātes epidemioloģiskās drošības pasākumu īstenošanas noteikumos Covid-19 radītā riska 

mazināšanai (turpmāk – noteikumi): 

1. Svītrot noteikumu 2. punktu. 

2. Svītrot noteikumu 3.3. punktu. 

3. Izteikt noteikumu 4.punktu šādā redakcijā: 

“4. Ja darbinieks vai students ir atzīts par kontaktpersonu, LU izsniedz komplektu paštestu 

veikšanai 7 dienas pēc kontakta ar inficēto personu.” 

4. Svītrot noteikumu 6. punktu. 

5. Izteikt noteikumu 10.2. punktu šādā redakcijā: 

“10.2. pēc nepieciešamības sniedz ārvalstu studējošajiem iespējamo atbalstu derīga 

vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāta (turpmāk – Sertifikāts) iegūšanai;” 

6. Izteikt noteikumu 13. punktu šādā redakcijā: 

“13. Fakultāšu dekāni nodrošina studiju īstenošanu, ievērojot MK noteikumos Nr. 662, šajos 

noteikumos u.c. LU spēkā esošajos normatīvajos aktos un pārvaldes lēmumos noteiktos 

epidemioloģiskās drošības pasākumus un izmantojot LU Administrācijas vispusīgu atbalstu.” 

7. Izteikt noteikumu 15. punktu šādā redakcijā:  



 
 
 
 
 
 

 
 

“15. Klātienes studiju procesa īstenošanā studiju virzienos “Izglītība” un “Veselības aprūpe” 

studējošajiem ir nepieciešams Sertifikāts, ja ir nepieciešams piedalīties studiju programmas 

praksē vai praktiskās daļas apguvē, kas notiek attiecīgi izglītības vai veselības aprūpes 

iestādēs.” 

8. Svītrot noteikumu 17. punktu. 

9. Svītrot noteikumu 18. punktu. 

10. Noteikt, ka šis rīkojums stājas spēkā ar 2022.gada 1.jūliju. 

 

Pamats: LU Administrācijas priekšlikums.  

 

 

Rektors    (paraksts)   I. Muižnieks 

 

 

 

Izsūtīt: visām pamatstruktūrvienībām. 

 

 

 
 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


